ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCNS

V/v rà soát, báo cáo tình hình

phân bổ nguồn tăng thu, tiết

kiệm chi năm 2021

                    Trà Bồng, ngày     tháng 8 năm 2022

                   Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh tại Công văn số 3227/STC-NS ngày

03/8/2022 về việc rà soát, báo cáo tình hình phân bổ nguồn tăng thu, tiết kiệm

chi năm 2021 (văn bản đã gửi trên hệ thống Office), Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND huyện báo

cáo theo chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái tại Công văn số

4775/VPCP-KTTH ngày 29/7/2022 của Chính phủ đối với nguồn tăng thu, tiết

kiệm chi năm 2021 được giao tại Quyết định số 120/QĐ-UBND ngày

28/01/2022 và số 297/QĐ-UBND ngày 04/4/2022 của UBND tỉnh. Hoàn thành

và trình UBND huyện báo cáo Sở Tài chính trong ngày 05/8/2022.

 Yêu cầu Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện nghiêm túc triển khai

thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT(KT) UBND huyện;
- Văn phòng huyện: CVP, CVNS;
- Lưu: VT(HaL).

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-03T17:27:48+0700

		2022-08-03T17:32:57+0700

		2022-08-03T17:32:57+0700

		2022-08-03T17:32:57+0700